
 

 

  

           İstanbul, 19.01.2015 
 

 

Mükellef Bilgileri Bildirimi Verme Zorunluluğu Kaldırılmıştır. 

 

DUYURU NO:2015/04 

 

 

 

Bilindiği üzere 20.01.2012 tarih ve 28179 sayılı Resmi Gazete yayımlanan 413 Sıra No.lu VUK 

Genel Tebliği ile kurumlar vergisi, ticari kazanç (kazancı basit usulde tespit edilenler hariç), zirai 

kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden gelir vergisi mükelleflerine elektronik ortamda 

Mükellef Bilgileri Bildirimi verme zorunluluğu getirilmiş, 413 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği’nin uygulanmasına ilişkin olarak 61 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu sirküleri 

yayımlanmıştı. Mükellef Bilgileri Bildirimi 1 Nisan -31 Mayıs tarihleri arasında verilmekteydi. 

 

17.01.2015 tarih ve 29239 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 444 Sıra Numaralı Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile 413 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yürürlükten 

kaldırılmıştır.  

 

444 Sıra numaralı VUK Tebliği’nin yürürlük tarihi yayımı tarihi olup (17.01.2015), bu tarihten 

itibaren mükelleflerin, mükellef bilgileri bildirimi verme zorunlulukları kaldırılmış olmaktadır. 

 

Bilginize sunulur.  

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ek: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 413)’Nin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Tebliğ (Sıra No: 444) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

17 Ocak 2015 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 29239 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığından: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 413)’NİN YÜRÜRLÜKTEN 

KALDIRILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 444) 

MADDE 1 – 20/1/2012 tarihli ve 28179 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 413) yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  
 

 


